

BV10 Holding ApS

**Byvænget 10
2605 Brøndby**

CVR-nummer 33259662

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. december 2024

Klaus Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

BV10 Holding ApS
Byvænget 10
2605 Brøndby

CVR-nummer: 33259662
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Klaus Nielsen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning på TDKK 490. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	-27.625	-16
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-490.000	0
	Resultat før finansielle poster	-517.625	-16
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-720.738	114
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	85.528	0
1	Finansielle indtægter	343.916	485
	Finansielle omkostninger	-291.930	-119
	Resultat før skat	-1.100.849	464
	Skat af årets resultat	-5.348	-77
	Årets resultat	-1.106.197	387
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	117.800	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-720.738	-86
	Overført resultat	-625.259	473
	Resultatdisponering i alt	-1.106.197	387
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.478.298	2.209
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.797.767	7.770
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	11.276.065	9.979
	Anlægsaktiver i alt	11.276.065	9.979
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.139.172	3.718
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.937.327	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	207.218	477
	Tilgodehavende skat	62.000	38
	Andre tilgodehavender	245.573	237
	Tilgodehavender	4.591.290	6.692
	Likvide beholdninger	139.229	394
	Omsætningsaktiver i alt	4.730.519	7.086
	Aktiver i alt	16.006.584	17.066

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.043.298	1.764
	Overført resultat	9.552.569	10.178
	Foreslået udbytte	122.000	0
	Egenkapital i alt	10.797.867	12.022
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.927	267
	Langfristede gældsforpligtelser	7.927	267
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	266.887	49
	Anden gæld	4.918.903	4.713
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.200.790	4.777
	Gældsforpligtelser i alt	5.208.717	5.044
	Passiver i alt	16.006.584	17.066
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	80	1.764	10.178	0	12.022
Ekstraordinært udbytte	0	0	-118	0	-118
Årets resultat	0	-721	-507	122	-1.106
Egenkapital ultimo	80	1.043	9.553	122	10.798

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	226.137	383
Renteindtægter, associerede virksomheder	109.098	94
Andre finansielle indtægter	<u>8.681</u>	<u>8</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>343.916</u>	<u>485</u>
2 Særlige poster		
Nedskrivning på tilgodehavender hos associerede virksomheder på TDKK 490 fremgår af resultatopgørelsen i posten nedskrivning af omsætningsaktiver.		
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Hele beløbet forfalder efter 1 år.		
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Virksomhedskapital i alt	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2023/24	2022/23
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn om sikring af likviditet i associerede virksomheder frem til 30.06.2025. Tilsagnet kan ikke beløbsangives.

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds bankengagement, max. TDKK 1.907.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne BV10 Trading ApS, BV10 Ejendomme ApS, CompanyCar A/S samt CompanyCar & Rent ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med disse fire selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparter nom. TDKK 40 i en tilknyttet virksomhed til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Anparterne er indregnet i posten Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med TDKK 614.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for simple kreditorer i forbindelse med ansvarligt lån til tilknyttet virksomhed på TDKK 9.798.
